
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 3 회 일반회계 전체

부서: 건강증진과
정책: 맞춤형 건강관리서비스 제공(보건/보건의료)
단위: 보건의료 기반조성 (단위:천원)

건강증진과 8,752,640 8,385,146 367,494

국 292,468 341,473 △49,005

균 30,974 30,974 0

기 2,310,126 2,308,128 1,998

도 1,008,321 971,255 37,066

시 5,110,751 4,733,316 377,435

맞춤형 건강관리서비스 제공(보건/보건의료) 7,391,702 7,485,956 △94,254

국 292,468 341,473 △49,005

균 9,691 9,691 0

기 1,852,692 1,850,694 1,998

도 958,943 921,877 37,066

시 4,277,908 4,362,221 △84,313

보건의료 기반조성 1,280,565 1,282,389 △1,824

국 5,210 2,710 2,500

기 558,288 558,288 0

도 145,032 144,532 500

시 572,035 576,859 △4,824

자살예방 및 정신건강증진사업 2,251 4,300 △2,049

201 일반운영비 1,610 3,300 △1,690

01 사무관리비 1,610 3,300 △1,690

○일반운영비 280 500 △220

○정신건강심의위원회 참석수당
1,330 2,800 △1,470

202 여비 641 1,000 △359

01 국내여비 641 1,000 △359

○국내여비 641 1,000 △359

정신질환 치료비 지원(국비) 10,420 5,420 5,000

국 5,210 2,710 2,500

도 1,042 542 500

시 4,168 2,168 2,000

307 민간이전 10,420 5,420 5,000

국 5,210 2,710 2,500

도 1,042 542 500

시 4,168 2,168 2,000

01 의료및구료비 10,420 5,420 5,000

○정신질환 치료비 지원 10,420 5,420 5,000

국 5,210 2,710 2,500

도 1,042 542 500

시 4,168 2,168 2,000

정신질환 치료비 지원(자체추가) 10,225 15,000 △4,775

307 민간이전 10,225 15,000 △4,775

01 의료및구료비 10,225 15,000 △4,775

○정신질환 치료비 지원 10,225 15,000 △4,775

280,000원

1,330,000원

641,000원

10,420,000원

10,225,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 건강증진과
정책: 맞춤형 건강관리서비스 제공(보건/보건의료)
단위: 안전한 예방접종 실시 (단위:천원)

안전한 예방접종 실시 1,900,465 2,028,584 △128,119

국 209,758 261,263 △51,505

기 621,195 621,195 0

도 282,524 300,035 △17,511

시 786,988 846,091 △59,103

국가필수예방접종 238,557 263,667 △25,110

201 일반운영비 25,844 28,844 △3,000

02 공공운영비 3,264 6,264 △3,000

○구급차 유류비 1,500 3,000 △1,500

○예방접종안내 우편발송 수수료 등
0 1,500 △1,500

202 여비 640 1,000 △360

01 국내여비 40 400 △360

○위탁의료기관 안전관리 점검 여비
40 400 △360

301 일반보전금 0 1,200 △1,200

11 행사실비지원금 0 1,200 △1,200

○예방접종 자원봉사자 급량비 0 1,200 △1,200

307 민간이전 188,250 208,750 △20,500

01 의료및구료비 188,250 208,750 △20,500

○예방접종약품 10종(유료) 176,750 197,250 △20,500

ｏ대상포진 97,500 100,000 △2,500

ｏ인플루엔자(독감) 22,000 27,500 △5,500

ｏ폐렴구균 13가 22,500 35,000 △12,500

405 자산취득비 950 1,000 △50

01 자산및물품취득비 950 1,000 △50

○신생아 체중측정기 950 1,000 △50

코로나19 예방접종 실시(위탁의료기관 예방접종 시행비
)

419,516 522,525 △103,009

국 209,758 261,263 △51,505

도 71,318 88,829 △17,511

시 138,440 172,433 △33,993

307 민간이전 419,516 522,525 △103,009

국 209,758 261,263 △51,505

도 71,318 88,829 △17,511

시 138,440 172,433 △33,993

01 의료및구료비 419,516 522,525 △103,009

○코로나19 예방접종 위탁의료기관 시행비
419,516 522,525 △103,009

국 209,758 261,263 △51,505

도 71,318 88,829 △17,511

시 138,440 172,433 △33,993

임산부 출산 및 영유아 건강관리 2,615,538 2,559,288 56,250

1,500,000원

0원

40,000원

0원

78,000원*1,250명

11,000원*2,000명

75,000원*300명

950,000원

419,516,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 건강증진과
정책: 맞춤형 건강관리서비스 제공(보건/보건의료)
단위: 임산부 출산 및 영유아 건강관리 (단위:천원)

국 77,500 77,500 0

기 29,144 26,294 2,850

도 276,769 218,366 58,403

시 2,232,125 2,237,128 △5,003

고위험임산부의료비 지원 7,600 5,400 2,200

기 3,800 2,700 1,100

도 1,900 1,350 550

시 1,900 1,350 550

307 민간이전 7,600 5,400 2,200

기 3,800 2,700 1,100

도 1,900 1,350 550

시 1,900 1,350 550

01 의료및구료비 7,600 5,400 2,200

○고위험 임산부 의료비 지원
7,600 5,400 2,200

기 3,800 2,700 1,100

도 1,900 1,350 550

시 1,900 1,350 550

난임부부 지원(전환사업) 145,000 90,000 55,000

도 87,000 54,000 33,000

시 58,000 36,000 22,000

307 민간이전 145,000 90,000 55,000

도 87,000 54,000 33,000

시 58,000 36,000 22,000

01 의료및구료비 145,000 90,000 55,000

○난임부부 시술비 지원 145,000 90,000 55,000

도 87,000 54,000 33,000

시 58,000 36,000 22,000

미숙아 및 선천성이상아 의료비 지원 14,000 10,500 3,500

기 7,000 5,250 1,750

도 3,500 2,625 875

시 3,500 2,625 875

307 민간이전 14,000 10,500 3,500

기 7,000 5,250 1,750

도 3,500 2,625 875

시 3,500 2,625 875

01 의료및구료비 14,000 10,500 3,500

○미숙아 및 선천성이상아 의료비 지원
14,000 10,500 3,500

기 7,000 5,250 1,750

도 3,500 2,625 875

시 3,500 2,625 875

산모신생아 건강관리 본인부담금 지원(자체추가) 39,000 60,000 △21,000

7,600,000원

145,000,000원

14,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 건강증진과
정책: 맞춤형 건강관리서비스 제공(보건/보건의료)
단위: 임산부 출산 및 영유아 건강관리 (단위:천원)

301 일반보전금 39,000 60,000 △21,000

03 사회보장적수혜금(지방재원) 39,000 60,000 △21,000

○산모 신생아 건강관리 본인부담금 지원
39,000 60,000 △21,000

예비 신혼부부 등 난임 검진비 지원 5,000 20,000 △15,000

307 민간이전 5,000 20,000 △15,000

01 의료및구료비 5,000 20,000 △15,000

○예비 신혼부부 등 난임 검진비 지원
5,000 20,000 △15,000

지역자율형 사회서비스 투자사업(산모신생아 건강관리
사 지원)(전환사업)

164,550 133,000 31,550

도 125,058 101,080 23,978

시 39,492 31,920 7,572

308 자치단체등이전 164,550 133,000 31,550

도 125,058 101,080 23,978

시 39,492 31,920 7,572

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 164,550 133,000 31,550

○산모 신생아 건강관리 지원 위탁 사업비
164,550 133,000 31,550

도 125,058 101,080 23,978

시 39,492 31,920 7,572

주요질환 중점관리와 건강증진 234,846 237,726 △2,880

기 126,981 126,981 0

도 51,494 51,494 0

시 56,371 59,251 △2,880

중증치매노인 공공후견 지원 사업 2,400 2,400 0

기 1,920 1,920 0

도 240 240 0

시 240 240 0

201 일반운영비 1,600 200 1,400

기 1,280 160 1,120

도 160 20 140

시 160 20 140

01 사무관리비 1,600 200 1,400

○공공후견사업 홍보물 구입
1,600 0 1,600

기 1,280 0 1,280

도 160 0 160

시 160 0 160

○송달료 및 인지대 등 0 200 △200

기 0 160 △160

도 0 20 △20

시 0 20 △20

301 일반보전금 800 2,200 △1,400

300,000원*130명

200,000원*25명

164,550,000원

4,000원*400명

0원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 건강증진과
정책: 맞춤형 건강관리서비스 제공(보건/보건의료)
단위: 주요질환 중점관리와 건강증진 (단위:천원)

기 640 1,760 △1,120

도 80 220 △140

시 80 220 △140

14 기타보상금 800 2,200 △1,400

○후견인 활동비 800 2,200 △1,400

기 640 1,760 △1,120

도 80 220 △140

시 80 220 △140

치매관리체계 구축(치매안심센터 운영지원) 156,326 156,326 0

기 125,061 125,061 0

도 6,254 6,254 0

시 25,011 25,011 0

201 일반운영비 73,207 69,692 3,515

기 58,566 55,754 2,812

도 2,930 2,789 141

시 11,711 11,149 562

01 사무관리비 67,707 63,692 4,015

○치매예방 홍보물 구입
16,015 12,000 4,015

기 12,812 9,600 3,212

도 641 480 161

시 2,562 1,920 642

02 공공운영비 2,500 3,000 △500

○우편발송료 1,800 2,000 △200

기 1,440 1,600 △160

도 72 80 △8

시 288 320 △32

○치매안심센터운영 차량 유지관리비
700 1,000 △300

기 560 800 △240

도 28 40 △12

시 112 160 △48

202 여비 2,910 4,710 △1,800

기 2,328 3,768 △1,440

도 116 188 △72

시 466 754 △288

01 국내여비 1,260 3,060 △1,800

○공무직 직무 관련 출장비
1,260 2,100 △840

기 1,008 1,680 △672

도 50 84 △34

시 202 336 △134

○사례관리 방문 및 출장비 0 960 △960

기 0 768 △768

200,000원*4월

3,203원*1,000명*5종

1,800,000원

700,000원

180,000원*7명

0원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 건강증진과
정책: 맞춤형 건강관리서비스 제공(보건/보건의료)
단위: 주요질환 중점관리와 건강증진 (단위:천원)

도 0 38 △38

시 0 154 △154

301 일반보전금 48,419 57,264 △8,845

기 38,735 45,811 △7,076

도 1,937 2,291 △354

시 7,747 9,162 △1,415

11 행사실비지원금 2,200 3,000 △800

○프로그램 참석자 다과비 2,200 3,000 △800

기 1,760 2,400 △640

도 88 120 △32

시 352 480 △128

14 기타보상금 46,219 54,264 △8,045

○치매안심센터 프로그램 운영 강사료
31,470 37,800 △6,330

기 25,176 30,240 △5,064

도 1,259 1,512 △253

시 5,035 6,048 △1,013

○치매안심센터 협력의사 수당
14,749 16,464 △1,715

기 11,799 13,171 △1,372

도 590 659 △69

시 2,360 2,634 △274

307 민간이전 31,790 24,660 7,130

기 25,432 19,728 5,704

도 1,271 986 285

시 5,087 3,946 1,141

01 의료및구료비 31,790 24,660 7,130

○치매감별검사(3차)검사비
3,860 5,760 △1,900

기 3,088 4,608 △1,520

도 154 230 △76

시 618 922 △304

○치매등록환자 위생용품 및 소모품
27,930 18,900 9,030

기 22,344 15,120 7,224

도 1,117 756 361

시 4,469 3,024 1,445

치매관리체계 구축(치매안심센터 운영지원)(자체추가) 1,120 4,000 △2,880

307 민간이전 1,120 4,000 △2,880

01 의료및구료비 1,120 4,000 △2,880

○치매감별검사비 지원(국도비지원 대상 외)
1,120 4,000 △2,880

질병조기발견을 통한 생명연장 328,192 335,402 △7,210

기 96,695 96,695 0

2,200,000원

31,470,000원

343,000원*43회

3,860,000원

11,172원*500명*5종

80,000원*14명



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 건강증진과
정책: 맞춤형 건강관리서비스 제공(보건/보건의료)
단위: 질병조기발견을 통한 생명연장 (단위:천원)

도 106,317 110,643 △4,326

시 125,180 128,064 △2,884

암환자 의료비 및 재가암관리 지원(암환자 의료비)(전
환사업)

143,850 151,060 △7,210

도 86,310 90,636 △4,326

시 57,540 60,424 △2,884

307 민간이전 143,850 151,060 △7,210

도 86,310 90,636 △4,326

시 57,540 60,424 △2,884

01 의료및구료비 143,850 151,060 △7,210

○암환자 의료비 지원 143,850 151,060 △7,210

도 86,310 90,636 △4,326

시 57,540 60,424 △2,884

편안한 진료환경 제공 및 의료비 지원 234,506 237,713 △3,207

기 97,000 97,000 0

도 19,733 19,733 0

시 117,773 120,980 △3,207

진료서비스 증진 38,841 42,048 △3,207

202 여비 293 500 △207

01 국내여비 293 500 △207

○진료수입납부 및 흉부영상 판독의뢰 출장
비 293 500 △207

307 민간이전 22,500 25,500 △3,000

01 의료및구료비 22,500 25,500 △3,000

○흉부영상 판독비 19,500 22,500 △3,000

보건의료서비스 제공 62,961 65,639 △2,678

도 17,500 17,500 0

시 45,461 48,139 △2,678

영상의학실운영 19,211 21,889 △2,678

101 인건비 7,654 8,400 △746

04 기간제근로자등보수 7,654 8,400 △746

○방사선사 업무대행 인건비
7,654 8,400 △746

201 일반운영비 10,397 12,329 △1,932

02 공공운영비 5,553 7,485 △1,932

○영상의학실 장비 유지보수비 5,553 7,485 △1,932

ｏ영상의학실 장비 보수비
2,068 4,000 △1,932

지역사회 건강수준 향상 557,033 561,619 △4,586

균 9,691 9,691 0

기 235,091 235,943 △852

도 41,914 41,914 0

시 270,337 274,071 △3,734

143,850,000원

292,600원

19,500,000원

7,653,630원

2,068,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 건강증진과
정책: 맞춤형 건강관리서비스 제공(보건/보건의료)
단위: 지역사회 건강수준 향상 (단위:천원)

재가환자간호사업 49,405 51,600 △2,195

405 자산취득비 41,405 43,600 △2,195

01 자산및물품취득비 41,405 43,600 △2,195

○방문 및 생애초기 건강관리 사업추진 차량
구입 41,405 43,600 △2,195

지역보건소 우수 보건사업 발굴 및 보급 사업 0 1,705 △1,705

기 0 852 △852

시 0 853 △853

201 일반운영비 0 1,705 △1,705

기 0 852 △852

시 0 853 △853

01 사무관리비 0 1,705 △1,705

○우수사례 발굴 역량강화 교육비
0 1,705 △1,705

기 0 852 △852

시 0 853 △853

효율적 건강증진 업무 추진 12,064 12,750 △686

405 자산취득비 7,004 7,690 △686

01 자산및물품취득비 7,004 7,690 △686

○이동검진용 당화혈색소·콜레스테롤 측정
기기 구입 3,264 3,400 △136

○치과 진단용 엑스선 촬영장치 구입
3,740 4,290 △550

행정운영경비(건강증진과)(기타/기타) 852,654 854,927 △2,273

균 21,283 21,283 0

기 457,434 457,434 0

도 49,378 49,378 0

시 324,559 326,832 △2,273

인력운영비 821,352 822,625 △1,273

균 21,283 21,283 0

기 457,434 457,434 0

도 49,378 49,378 0

시 293,257 294,530 △1,273

사례관리 전달체계 개선(방문건강관리)(인건비) 42,566 42,566 0

균 21,283 21,283 0

도 4,257 4,257 0

시 17,026 17,026 0

101 인건비 39,657 39,858 △201

균 19,828 19,929 △101

도 3,966 3,986 △20

시 15,863 15,943 △80

03 공무직(무기계약)근로자보수 39,657 39,858 △201

○공무직 근로자 보수 39,657 39,858 △201

ｏ소급분 864 300 564

41,405,000원

0원

3,264,000원

3,740,000원

864,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 건강증진과
정책: 행정운영경비(건강증진과)(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

균 432 150 282

도 86 30 56

시 346 120 226

ｏ연차유급휴가수당 929 1,694 △765

균 464 847 △383

도 93 169 △76

시 372 678 △306

304 연금부담금등 2,909 2,708 201

균 1,455 1,354 101

도 291 271 20

시 1,163 1,083 80

04 공무직(무기계약)근로자 보험료부담금 등 2,909 2,708 201

○퇴직충당금 2,909 2,708 201

균 1,455 1,354 101

도 291 271 20

시 1,163 1,083 80

예방접종등록센터 운영 27,240 27,240 0

기 13,620 13,620 0

시 13,620 13,620 0

101 인건비 27,240 27,240 0

기 13,620 13,620 0

시 13,620 13,620 0

03 공무직(무기계약)근로자보수 27,240 27,240 0

○공무직근로자 급여(현업) 27,240 27,240 0

ｏ기본급 25,800 26,280 △480

기 12,900 13,140 △240

시 12,900 13,140 △240

ｏ작업장려수당 1,440 960 480

기 720 480 240

시 720 480 240

예방접종등록센터운영(자체추가) 27,674 30,129 △2,455

101 인건비 20,191 22,282 △2,091

03 공무직(무기계약)근로자보수 20,191 22,282 △2,091

○공무직근로자 급여(현업) 20,191 22,282 △2,091

ｏ기타 2,340 3,051 △711

ㆍ소급분 480 0 480

ㆍ초과근무수당 1,860 3,051 △1,191

ｏ정액수당 1,620 3,000 △1,380

ㆍ가족수당 1,020 1,920 △900

ㆍ작업장려수당 0 480 △480

304 연금부담금등 7,483 7,847 △364

04 공무직(무기계약)근로자 보험료부담금 등 7,483 7,847 △364

116,100원*8일

2,908,400원

2,150,000원*12월

120,000원*12월

480,000원

155,000원*12월

170,000원*6월

0원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 건강증진과
정책: 행정운영경비(건강증진과)(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

○4대 보험료 4,817 5,166 △349

○장기요양보험부담금
203 218 △15

지역사회 통합건강증진사업(지자체보조)(인건비)(자체
추가)

48,848 47,216 1,632

101 인건비 40,362 39,063 1,299

03 공무직(무기계약)근로자보수 40,362 39,063 1,299

○공무직 근로자 보수(현업) 23,269 22,445 824

ｏ기본급 23,269 22,445 824

ㆍ14호봉(2.6.~2.28.) 2,116 1,704 412

ㆍ14호봉(3월~12월) 21,153 20,741 412

○복리후생비 2,122 2,097 25

ｏ명절휴가비 1,462 1,437 25

○연차유급휴가수당 1,969 1,936 33

○정근수당 1,218 1,198 20

○체력단련비 6,089 5,986 103

○초과근무수당 1,625 1,331 294

304 연금부담금등 8,486 8,153 333

04 공무직(무기계약)근로자 보험료부담금 등 8,486 8,153 333

○건강보험료 1,582 1,495 87

○고용산재보험료 1,227 1,160 67

○국민연금보험료 2,008 1,897 111

○장기요양보험료
203 192 11

○퇴직충당금 3,466 3,409 57

코로나19 추가업무활동 장려금(공중보건의사) 1,305 1,755 △450

101 인건비 1,305 1,755 △450

02 기타직보수 1,305 1,755 △450

○업무활동 장려금(공중보건의사)
1,305 1,755 △450

기본경비 31,302 32,302 △1,000

기본경비 31,302 32,302 △1,000

201 일반운영비 19,412 20,412 △1,000

02 공공운영비 2,200 3,200 △1,000

○부서운영 공공운영비 1,000 2,000 △1,000

재무활동(건강증진과)(보건/보건의료) 508,284 44,263 464,021

보전지출 508,284 44,263 464,021

국도비반환금 508,284 44,263 464,021

802 반환금기타 508,284 44,263 464,021

01 국고보조금반환금 400,838 7,057 393,781

○2019년 통합건강증진사업 이자
22 0 22

44,617,900원*10.795%

44,617,900원*3.545%*12.81%

2,115,280원

2,115,280원*10월

1,461,160원

131,250원*15일

1,217,650원

608,820원*10회

24,610원*6시간*11월

44,600,650원*3.545%

44,600,650원*2.75%

44,600,650원*4.5%

44,600,650원*3.545%*12.81%

3,465,690원

45,000원*29회

1,000,000원

21,670원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 건강증진과
정책: 재무활동(건강증진과)(보건/보건의료)
단위: 보전지출 (단위:천원)

○2020년 감염병예방관리(인플루엔자 예방접
종 한시지원) 집행잔액 67,829 0 67,829

○2021년 통합정신건강증진사업 집행잔액 및
이자 53,704 0 53,704

○2022년 고위험임산부 의료비 지원사업 이자
1 0 1

○2022년 구강건강관리-학교 구강보건실 장비
교체수리비 지원사업 집행잔액

100 0 100

○2022년 기저귀 및 조제분유 지원사업 집행잔
액 및 이자 53 0 53

○2022년 난청조기진단 집행잔액 및 이자
51 0 51

○2022년 미숙아 및 선천성이상아 의료비 지원
사업 이자 5 0 5

○2022년 생애초기 건강관리 사업 집행잔액 및
이자 22,232 0 22,232

○2022년 선천성대사이상 검사 및 환아관리 집
행잔액 및 이자 332 0 332

○2022년 의료급여수급권자 일반건강검진사업
집행잔액 4,071 0 4,071

○2022년 자살예방 및 정신건강증진사업 집행
잔액 및 이자 63 0 63

○2022년 자살유족 원스톱서비스 지원사업 집
행잔액 및 이자 47,110 0 47,110

○2022년 정신건강복지센터 자살예방사업 인
력지원 집행잔액 및 이자 6 0 6

○2022년 중증치매노인 공공후견 지원사업 집
행잔액 2 0 2

○2022년 청소년산모 임신출산 의료비 지원사
업 집행잔액 및 이자 1,208 0 1,208

○2022년 치매안심센터 운영 집행잔액
78,410 0 78,410

○2022년 코로나19 예방접종 실시(위탁의료기
관 예방접종 시행비) 집행잔액 및 이자

118,579 0 118,579

○2022년 표준모자보건수첩 제작 이자
3 0 3

02 시ㆍ도비보조금반환금 107,396 37,156 70,240

○2019년 통합건강증진사업 이자
5 0 5

○2021년 통합정신건강증진사업 집행잔액 및
이자 10,741 0 10,741

○2022년 고위험임산부 의료비 지원사업 이자
1 0 1

○2022년 기저귀 및 조제분유 지원사업 집행잔
액 및 이자 11 0 11

○2022년 난청조기진단 집행잔액 및 이자
11 0 11

67,828,540원

53,703,820원

590원

100,000원

52,540원

50,970원

4,330원

22,231,890원

331,180원

4,070,740원

62,370원

47,109,640원

5,720원

1,540원

1,207,140원

78,409,700원

118,578,090원

2,770원

4,330원

10,740,760원

120원

10,500원

10,190원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 건강증진과
정책: 재무활동(건강증진과)(보건/보건의료)
단위: 보전지출 (단위:천원)

○2022년 미숙아 및 선천성이상아 의료비 지원
사업 이자 1 0 1

○2022년 선천성대사이상 검사 및 환아관리 집
행잔액 및 이자 67 0 67

○2022년 의료급여수급권자 일반건강검진사업
집행잔액 509 0 509

○2022년 자살예방 및 정신건강증진사업 집행
잔액 및 이자 14 0 14

○2022년 자살유족 원스톱서비스 지원사업 집
행잔액 및 이자 9,422 0 9,422

○2022년 정신건강복지센터 자살예방사업 인
력지원 집행잔액 및 이자 2 0 2

○2022년 중증치매노인 공공후견 지원사업 집
행잔액 1 0 1

○2022년 청소년산모 임신출산 의료비 지원사
업 집행잔액 및 이자 242 0 242

○2022년 치매노인 실종예방사업(치매노인 실
종예방 배회감지기 보급지원) 집행잔액

169 0 169

○2022년 치매안심센터 운영 집행잔액
3,921 0 3,921

○2022년 치매치료관리비 지원(전환사업) 집행
잔액 15,519 0 15,519

○2022년 코로나19 예방접종 실시(위탁의료기
관 예방접종 시행비) 집행잔액 및 이자

29,603 0 29,603

○2022년 표준모자보건수첩 제작 이자
1 0 1

860원

66,230원

508,840원

13,270원

9,421,930원

1,140원

570원

241,420원

168,380원

3,920,640원

15,518,220원

29,602,950원

550원


